
UCHWAŁA NR 67/04/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia stanowiska adiunkta 
w grupie pracowników badawczych w Instytucie Ekonomii i Finansów

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 11 lit. a oraz § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 
opiniuje utworzenie stanowiska adiunkta w grupie pracowników badawczych w Instytucie 
Ekonomii i Finansów, w związku z planowanym zatrudnieniem osoby do pełnienia funkcji 
kierownika projektu naukowego „Edukacja przedsiębiorczości dzieci pokolenia Alfa i model 
transferu wiedzy biznesowej w szkolnictwie podstawowym w Polsce” finansowego przez 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


